Dicitur 1^o ista e' resolutio Antichystus
 Antichystus nunc actu e' ens possibile: atq ut ens possibile e' ens re-
 ale: g' ut ens reale e' actu: g' e' ens reale actuale. qd h' ma-
 xime si Antichystus nunc actu n e' ens possibile, n actu
 e' atq Antichystus nunc actu e' aliqd si qdem de illo affirmat
 ens qd sit h' qd sit infra, appin' qd sit ens d' aliqd: g' h'
 Antichystus actu n e' ens possibile.

Dicitur 2^o Mai. Antichystus nunc
 in panti e' possibilis, e' possibilis abstracto de in dicto
 h' n' cadendo de ente reali possibili: regardo de ente reali ac-

alicuius ad reatum actualitatis. Et statum ignis actualitatis
 Quia 2^a Quisiam ontij reati sit ali:
 Et reale in ca. Et potest ad illud induendum? Aff: Ita
 Juacius supra d. comunito. Et q^o est in ca. e. uirtus ignis h^o h^o
 in ca. ad procedendum tota est a. utq^o uirtus. Quoniam in ca.
 e. aliq^o reale sive aliq^o distinguatur ab aliq^o ignis. Et ut q^o
 in igne distinguatur ab aliq^o a. uirtus ignis ad procedendum alium
 aborem: sive a. distinguatur, et a. distinguatur uirtus q^o m. l.
 i. h^o in actu l. ad procedendum fieri mater. Et q^o quam mater
 tiam q^o a. potest ad hanc fieri: q^o e. in ca. e. aliq^o reat
 le. Nec ista haec aliq^o q^o p^o

Caput 2^m

Deus creatur licet aliquando.

Et q^o Deus creatur s^o in actuali. Et dicitur licet est? de
 fide est. e. nullum in: creatum licet in actuali. Et dicitur q^o
 Deus sit aliq^o in q^o fieri finali. Et exptorij, ut p^o dicitur
 in hac l. q. 20. q. 1. q^o est ut p^o dicitur de ente s^o in possibile:
 Et cum in possibile ontij sit aliq^o reale licet n^o repugnantia
 ad eandem actualiter ut dicitur ap. l. q^o l. 1. Deum e. q^o reat
 Et ontij creatum possibile licet est. ac ingere. Et istud
 in reale cum illa n^o repugnantia ad eandem, et dependens ad deo
 et sic efficiens.